

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合价
一、	数字化农田、信息化建设工程						
1	气象监测站	混沌科技	HD-QXZ-011 (HD-WS-001-RS485 HD-ATHP-001-RS485 HD-STH-001-RS485)	1	套	18990.00	18990.00
2	土壤多参数传感器	移动	YD-TR001	2	套	9980.00	19960.00
3	虫情测报灯	云飞科技	YFCB-IV	1	套	55000.00	55000.00
4	害虫性诱监测设备	云飞科技	YF-XY-II	1	套	48700.00	48700.00
5	400 万球机（4寸）	大华	DH-SDI781	4	套	3680.00	14720.00
6	LED 全彩显示屏	移动	YD-LED	1	套	7200.00	7200.00
7	智能杀虫灯	移动	YD-SC01	10	套	5800.00	58000.00
8	水位监测设备	移动	YD-SWJC	8	套	3100.00	24800.00
9	智能数据采集柜	混沌科技	HD-DACC-DMC-002ZH (HD-NB-LORA-485-12)	10	套	8550.00	85500.00
10	数据流量卡	移动	定制	11	张	300.00	3300.00
11	太阳能装置系统（80W）	移动	YD-DC-80W	11	套	1500.00	16500.00
12	数据流量卡	移动	定制	5	张	1230.00	6150.00
13	4 米监控立杆	移动	YD-LG-4m	4	套	810.00	3240.00
14	防雷器+接地设备	移动	定制	4	套	1200.00	4800.00
15	太阳能供电系统（200W）	移动	YD-DC-200W	4	套	3860.00	15440.00
16	围栏、门、栈道	移动	定制	1	项	33500.00	33500.00

序号	名称	品牌	型号	单位	数量	单价	合价
二、	智能化设施设备 安装改造工程						
1	智能进水闸阀 DN150	欧标 信息 科技	ZF-DN150	36	套	4580.00	164880.0 0
2	节制闸（DN300） 控制设备改造	河北 水利 机械	ZF-DN300	10	套	4940.00	49400.00
3	智能控制柜	混沌 科技	HD-DMC-001-4G-485	24	套	9435.00	226440.0 0
4	数据流量卡	移动	定制	24	张	300.00	7200.00
5	太阳能供电系统 （150W）	移动	YD-DC-150W	22	套	3850.00	84700.00
	合计					948420.00	